[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016   №  19-ПГ
г. Котельники
Об отмене постановления главы

городского округа Котельники

Московской области от 01.04.2016 № 13-ПГ
«О проведении публичных слушаний»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области и письмом Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 27.04.2016 вх. № 117Вх-3650,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы городского округа Котельники Московской области от 01.04.2016 № 13-ПГ «О проведении публичных слушаний».
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете   «Котельники Сегодня»    и    разместить     на    официальном     сайте    городского    округа   Котельники Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации К.М. Карпова.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Е.А. Зайцева
8 498 742 20 02